
FO
TO

 NG
U

YE
N

 PH
U

O
N

G
 TH

A
O

u

38

ÉM A
ROZHOVOR

o C

58

STÁLÉ RUBRIKY

FO
TO

 PR
O

FI
M

ED
IA

.C
Z

Dvanáct mýtů o prezidentských 
volbách a utajený favorit Babiš 
Bohumil Pečínka, Petr Sokol, 
Stanislav Balík

ROZHOVOR______________________________

Q9 THEODOR PIŠTČK
« Na konci čeká super tajemství 

Marek Gregor

TÉMA

nq Budiž mu vše odpuštěnoU Q Před sto lety zemřel Jaroslav Hašek 
Jindřich Marek, Jitka Menclová, 
Adéla Knapová

AQ RAINER ZITELMANN-r O Při obhajobě kapitalismu hořím
Viliam Buchert, Blahoslav Hruška

causa

r O Největší na světěO O Pelé - fotbalový král
Pavel Kovář

TRENDY X

a A Lyžovačka na LipněU 2 České lyžařské areály otevřely své 
brány. Dáme přednost Šumavě před
Alpami? /Kateřina Kadlecová

Úvodník 3

Divoký kačer 4

Reflexe ze světa a z domova 22

Labyrint kultury 52

Prostor X 66

Volný čas 67

Na plný plyn 68

Ä propos 70

Koště 74

PROFIMEDIA.CZ

